АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАРАБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]                      От   26.12.2014 г                                                                    № 109
                                                              с. Новониколаевка
Об утверждении плана - графика размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд на 2015год
       В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании приказа от 27.12.2011 г Министерства экономического развития Российской Федерации № 761/20н, Федерального казначейства «Об утверждении порядка размещения на официальном сайте планов- графиков размещения заказов на поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг для нужд заказчиков», Устава Новониколаевского  сельсовета Барабинского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить план – график  размещения заказов на поставку товаров, выполнения работ, оказания услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд администрации Новониколаевского сельсовета Барабинского района  Новосибирской области на 2015 год  ( приложение 1).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Новониколаевского сельсовета
Барабинского района
Новосибирской области                                                        А.Ю. Алексеев